embasado no Parecer Técnico da Gerência de Medicamentos e Assistência Farmacêutica - 

GEMAF, adjudicando os itens em favor da empresa: TECNOCENTER MATERIAIS 

MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 06.948.769/0001-12, os itens 01, 02, 03 e 04 

perfazendo o valor global de R$ 690.000,00 (Seiscentos e noventa mil reais), classificada pelo 

critério de menor preço por item.  

João Pessoa, 14 de Abril de 2015.  

CHRYSTIANO MADRUGA NAVARRO 

Pregoeiro da CSL